




**OMH HOLDING APS
KYSTVEJ 32
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 19 46 13

ÅRSRAPPORT 2021

(20. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2022**



Ole Møller Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 449.605.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.767.680 og en egenkapital på kr. 6.650.719.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-170.148	-96
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	43.830	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	176.900	213
Andre finansielle indtægter	943.755	764
Andre finansielle omkostninger	<u>-428.946</u>	<u>-212</u>
RESULTAT FØR SKAT	565.391	669
Skat af årets resultat	<u>-115.786</u>	<u>-147</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>449.605</u>	<u>522</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	500
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.830	0
Overført resultat	<u>5.775</u>	<u>-91</u>
DISPONERET I ALT	<u>449.605</u>	<u>522</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	53.830	10
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.174.661</u>	<u>3.249</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.228.491</u>	<u>3.259</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.228.491</u>	<u>3.259</u>
Andre tilgodehavender	<u>239.334</u>	<u>191</u>
Tilgodehavender	<u>239.334</u>	<u>191</u>
2 Værdipapirer	<u>3.311.802</u>	<u>2.991</u>
Likvide beholdninger	<u>988.053</u>	<u>41</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.539.189</u>	<u>3.223</u>
AKTIVER	<u><u>6.767.680</u></u>	<u><u>6.482</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.830	0
Overført resultat	6.056.889	6.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>113</u>
EGENKAPITAL	<u>6.650.719</u>	<u>6.314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	59
Gæld til direktion	0	1
Selskabsskat	81.882	108
Anden gæld	<u>79</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>116.961</u>	<u>168</u>
PASSIVER	<u><u>6.767.680</u></u>	<u><u>6.482</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	150.000	0	6.051.114	113.000	6.314.114
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>43.830</u>	<u>5.775</u>	<u>400.000</u>	<u>449.605</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>43.830</u></u>	<u><u>6.056.889</u></u>	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>6.650.719</u></u>



NOTER

	2021	2020
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		t.kr
Dagsværdi af obligationer	<u>2.174.661</u>	<u>3.249</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>-39.244</u>	<u>2</u>
 2 VÆRDIPAPIRER		
Dagsværdi af børsnoterede aktier og investeringsforeningsbeviser	<u>3.311.802</u>	<u>2.991</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>473.940</u>	<u>372</u>